令和６年５月１３日

地域の皆さまへ

保護者の皆さまへ

                                                      金沢市立野田中学校

                            校長  杉 中 純 子

                              学校公開のご案内

  新緑の候、皆様方には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校の

教育活動に対しまして、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今年も全市一斉の学校公開週間が近づいてきました。生徒の授業や学校生活の様

子をご覧いただき、ご意見を拝聴致したいと思います。ご多用中のこととは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ぜひご来校下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和６年６月３日（月）～６月７日（金）

月 日 曜日 学 校 行 事 等 公 開 時 間

６月 ３日 月 【特別日課】１～４限    ８：３０～１２：２０

６月 ５日 水 １～４限公開（１年生午前校外学習）         ８：４５～１２：３５

６月 ６日 木 １～４限公開          ８：４５～１２：３５

６月 ７日 金 １～５限 終礼後 激励会 部活動 ８：４５～１７：００

※６月４日（火）３年実力テストのため学校公開は致しません。ご了承ください。

※６月５日（水）1年生はオーケストラ鑑賞会のため県立音楽堂へ出かけています。

２ 日 課  太枠で囲まれた時間帯を公開します。

項 目 ６月３日（月）

特別日課 ４限

６月５日（水）６日（木）

普通日課６限

６月７日（金）

普通日課

朝学習朝礼 ８：１５～ ８：２５ ８：１５～ ８：４０  ８：１５～ ８：４０

１ 限  ８：３０～ ９：２０  ８：４５～ ９：３５  ８：４５～ ９：３５

２ 限 ９：３０～１０：２０  ９：４５～１０：３５  ９：４５～１０：３５

３ 限 １０：３０～１１：２０ １０：４５～１１：３５ １０：４５～１１：３５

４ 限 １１：３０～１２：２０ １１：４５～１２：３５ １１：４５～１２：３５

給 食 １２：２０～１２：５０ １２：３５～１３：０５ １２：３５～１３：０５

休 憩 １２：５０～１３：１０ １３：０５～１３：２５ １３：０５～１３：２５

５ 限  １３：３０～１４：２０

６ 限  １４：３０～１５：２０

清 掃  １５：２５～１５：３５ １３：３０～１３：４０

終 礼 １３：００～１３：１５ １５：４０～１５：５０ １３：４５～１３：５５

激励会   １４：１０～１４：５０

部活動   ～１７：００